
GP Cooking School 
  

“GP Cooking School” konsepti, dünya çapında yaptığım uzun 
seyahatler ve yemek pişirme, yemek, şarap ve gastronomi 
dünyasıyla bağlantılı her şeyle ilgili büyük bir tutku deneyimimin 
ardından doğdu. 

Ama Guru'nun Yeri'nde, sadece bir mutfakta, tüm zamanınızı geçireceğiniz program bu değil, 
burada altının gönderdiği parıldayan kumsallar var. Hem turkuaz rengi Akdeniz'de geziniyor hem 
de öğrenmeyi öğreniyorsunuz. Balık tutma, istifleme, fileto ve tabii ki pişir ve ye. Bağ turu, 560 
yıllık Osmanlı şehir turu, Türk peynir & şarap tadımı ve daha birçok sürpriz ve eğlence unutmayın 
bu program sadece yemek pişirmek için değil bu yemek pişirme ve tatil. Biz eğlenmek için yemek 
pişiriyoruz. Türkiye'nin Akdeniz bölgesinde ve Kalkan'da, turistik ve otantik Türk ve kırsal gıda 
hizmetlerinde uzmanlaşmış ilk şirketiyiz. 
 

Merhabalar. Ben Hüseyin ve turizm sektörünün içinde doğdum 
diyebilirim. Ailem 22 yılı aşkın bir süredir aynı yerel restoranı 
işletiyor ve kesinlikle bu harika dünyaya olan tutkum burada 
gelişti. En talepkar müşteriler için daha kişisel ve özel bir hizmet 
sunma ihtiyacından büyüdük. Turizm endüstrisinde uzun yıllar 
geçirdikten sonra, büyük otobüs şirketlerinden çok farklı, daha 
benzersiz bir deneyim sunabilecek daha küçük, daha 
kişiselleştirilmiş bir operatöre talep olduğunu fark ettik, bu 
nedenle kişiselleştirilmiş bir şirkete inanan bir şirketiz. 

Kaliteli ve uygulamalı hizmet güvencesi ile tüm müşterilerimize verdiğimiz söz tutulmaktadır! Bu 
nedenle, çoğu zaman turistler müşteri olarak gelir ve ailenin bir parçası olarak ayrılır! 
Tutkunun sınırı yoktur ve burada kaldığınız süre boyunca sizinle paylaşmayı sevdiğim bir şey var: 
“Yemek yapmak, iyi bir şirkette doyurucu bir yemeğin keyfidir.” 
Çoğumuz hayran olduğumuz biri tarafından şekillendirildik. Annem benim ilk akıl hocamdı. 
Yemeği basit, harika dürüst, lezzetli ve cömertti ve yemek pişirme gösterilerimiz de tam olarak bu 
temele dayanıyor. 



 
 Yemek yaparken sadece diğer insanların bir uzantısıyız. Bir 

boşlukta ve kesinlikle bir gecede iyi bir aşçı olunmaz. İyi yemek ve 
yetenekli aşçılara maruz kalmaktan oluşan oldukça uzun bir 
süreçtir. 
 

Yüksek samimi ve aile tatil hizmetimiz, sizi sağlıklı Akdeniz ve yenilikçi yaratıcı Anadolu lezzetleri 
dünyasına yaklaştıracak. Eminim burada herkes için bir şeyler olacak ve bu unutulmaz tatilleri 
planlamaktan ve üretmekten aldığım zevk sizler tarafından da paylaşılacak. Unutma burada seni 
bekleyen bir aile var, bizim müşterimiz yok, burada sadece misafirimiz var. Türk yemek pişirme 
tatilleri. 

Bir partiye ev sahipliği yapmaktan biraz sıkılmıyor 
ve eğlenmeye zaman bulamıyor musunuz? 
Arkadaşlarınız ve ailenizle istediğiniz gibi vakit 
geçirmek yerine mutfakta saatler (veya günler) 
geçirdiğinizi mi düşünüyorsunuz? 
 
Yaklaşan bir aile kutlamanız veya özel bir 
etkinliğiniz var mı ve gerçekten unutulmaz olmak 
mı istiyorsunuz? Artık arama yapmayın... Özel şef 
hizmetimiz ihtiyaçlarınıza cevaptır 

Özel şef hizmetimiz, misafirlerine gerçekten özel bir şeyler 
sunmak isteyenlerin, evlerinin veya seçtikleri mekânın 
konforunda ve rahatlığında arkadaşları, ailesi veya iş 
ortakları için şık bir gurme akşam yemeği partisine ev 
sahipliği yapma ihtiyacını karşılamak için kurulmuştur. 
Başlangıç, Ana Yemek ve Tatlılarımızdan oluşan çok çeşitli 
lezzetli Akdeniz yemekleri ile yemek deneyiminizi zevkinize 
göre uyarlamayı seçebilirsiniz. 
 
 

Alternatif olarak neden biraz farklı bir şey denemiyorsunuz? Popüler temalı akşam yemeklerimiz 
misafirlerinizi cezbedecek ve onları yeni ve heyecan verici yemekleri denemeye teşvik edecektir.  
 


